
DSV / WSC Isny / SC Oberstdorf SBW / BSV

DSV Sichtungslehrgang DP / Nordische Kombination Damen
Oberstdorf / Audi Arena

6. Februar 2022

S T A R T L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

StNr Jg PP Name Verein Nation   

Jugend J16 w, 95.0 m Schanze

1 07 50 EGGENSBERGER Sofia SC Oberstdorf                               

Jugend J17 w, 95.0 m Schanze

2 05 100 BURGER Magdalena SC Partenkirchen / SIO                               
3 05 140 HÄCKEL Anne VSC Klingenthal / SGK                               

Damen + Juniorinnen, 95.0 m Schanze

4 93 40 WÜRTH Svenja SV Baiersbronn / BPOL                               
5 02 42 GERBOTH Maria WSV Schmiedefeld                               
6 02 50 NOWAK Jenny SC Sohland / SGK                               
7 03 83 GÖRLICH Emilia WSV 08 Lauscha / SGO                               
8 03 86 NAEHRING Marie SK Winterberg / SkiWi                               
9 rot 01 95 MAURUS Sophia TSV Buchenberg / ZST                               
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DSV / WSV Isny / SC Oberstdorf SBW / BSV

DSV Sichtungslehrgang DP / Nordische Kombination Herren
Oberstdorf / Audi Arena

6. Februar 2022

S T A R T L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

StNr Jg PP Name Verein Vbd   

Jugend J16 m, 95.0 m Schanze

11 06 244 FETZER Kai-Lennart VFL Pfullingen SBW                              
12 06 313 UNGER Johann VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
13 06 324 STEENBAKKERS Sean SC Rückershausen / SkiWi WSV                              
14 06 331 BORGENHEIMER Julius SK Berchtesgaden BSV                              
15 06 347 KETTERER Mika SZ Breitnau / SKIF SBW                              

Jugend J17 m, 95.0 m Schanze

16 04 132 WIEDEMANN Beat TSV Buchenberg BSV                              
17 05 222 WEGMANN Alois SC Oberstdorf BSV                              
18 05 248 MÜLLER Constantin SC Oberstdorf BSV                              
19 04 251 EFINGER Augustin ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW                              

Herren + Junioren, 95.0 m Schanze

20 03 96 KOSAK Simon WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV                              
21 03 158 SCHULA Pepe SSV Geyer / SGO`th SVSAC                              
22 99 166 HÜTTEL Simon WSV Weißenstadt / ZST BSV                              
23 97 175 HAHN Martin VSC Klingenthal / BPOL SVSAC                              
24 03 184 BRAUN Lasse SV Baiersbronn / SKIF SBW                              
25 03 186 BRÜCKL David WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV                              
26 00 197 SIEGEMUND Nick VSC Klingenthal / BPOL SVSAC                              
27 03 218 GEHRING Hannes SV Biberau TSV                              
28 98 220 MOCZARSKI Justin SK Winterberg / BwO WSV                              
29 02 235 KERSTING Lenard SK Winterberg / SkiWi WSV                              
30 gelb 01 257 FISCHER Jakob SSV Geyer / SGO`th SVSAC                              
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DSV / WSC Isny / SC Oberstdorf SBW / BSV

DSV Sichtungslehrgang DP / Nordische Kombination Damen
Oberstdorf / Audi Arena

6. Februar 2022
Sprint

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
DSV-Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Jens Frischmann
Rennleiter: Volkmar Hirsch B: Christian Kloss
Trainer: Conny Kreiselmeyer C: Peter Piekenbrock

D: Stefan Wersig
E: Rudi Haimerl

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 106 m Lufttemperatur: -2°C
K-Point: 95 m Luftfeuchtigkeit: 80%
Meter Wert: 2,0 Windgeschwindigkeit: -1 m/s
Gate Faktor: 7,0 Beginn Sprunglauf: 9:30 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 8,0/9,68 Beginn Gundersen: 13:00 Uhr

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N.

Jugend J16 w, 95.0 m Schanze

1 1 EGGENSBERGER Sofia 07 93.9 72.0 14.0 15.5 15.5 16.0 14.5 15.5 46.5 -0.53 5.1 40 65.6 65.6
SC Oberstdorf BSV          

Jugend J17 w, 95.0 m Schanze

1 3 HÄCKEL Anne 05 91.3 85.5 41.0 16.5 16.5 16.5 15.5 15.5 48.5 -1.28 12.4 34 101.9 101.9
VSC Klingenthal / SGK SVSAC          

2 2 BURGER Magdalena 05 93.1 83.0 36.0 16.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 -1.19 11.5 34 94.0 94.0
SC Partenkirchen / SIO BSV          

Damen + Juniorinnen, 95.0 m Schanze

1 9 MAURUS Sophia 01 92.5 92.5 55.0 17.5 17.0 16.0 17.5 17.0 51.5 -0.55 5.3 34 111.8 111.8
TSV Buchenberg / ZST BSV          

2 4 WÜRTH Svenja 93 93.0 89.5 49.0 17.0 16.0 16.0 15.5 15.5 47.5 -1.46 14.1 34 110.6 110.6
SV Baiersbronn / BPOL SBW          

3 5 GERBOTH Maria 02 91.6 86.5 43.0 16.5 17.0 16.5 17.0 15.5 50.0 -1.23 11.9 34 104.9 104.9
WSV Schmiedefeld TSV          

4 6 NOWAK Jenny 02 91.7 83.0 36.0 15.0 15.5 15.0 15.5 15.0 45.5 -1.24 12.0 34 93.5 93.5
SC Sohland / SGK SVSAC          

5 8 NAEHRING Marie 03 92.3 69.5 9.0 15.5 16.0 15.5 15.5 15.5 46.5 -0.72 7.0 34 62.5 62.5
SK Winterberg / SkiWi WSV          

6 7 GÖRLICH Emilia 03 92.9 66.5 3.0 15.5 15.0 14.5 15.0 14.0 44.5 -0.65 6.3 34 53.8 53.8
WSV 08 Lauscha / SGO TSV          
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 9
In der Wertung: 9

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV Isny / SC Oberstdorf SBW / BSV

DSV Sichtungslehrgang DP / Nordische Kombination Herren
Oberstdorf / Audi Arena

6. Februar 2022
Sprint

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
DSV-Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Jens Frischmann
Rennleiter: Volkmar Hirsch B: Christian Kloss
Trainer: Conny Kreiselmeyer C: Peter Piekenbrock

D: Stefan Wersig
E: Rudi Haimerl

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 106 m Lufttemperatur: -2°C
K-Point: 95 m Luftfeuchtigkeit: 80%
Meter Wert: 2,0 Windgeschwindigkeit: -1,0 m/s
Gate Faktor: 7,0 Beginn Sprunglauf: 9:30 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 8,0/9,68 Beginn Gundersen: 13:10 Uhr

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N.

Jugend J16 m, 95.0 m Schanze

1 12 UNGER Johann 06 92.6 98.0 66.0 17.0 17.0 17.5 17.5 16.5 51.5 -0.31 3.0 35 120.5 120.5
VSC Klingenthal / SGK SVSAC          

2 14 BORGENHEIMER Julius 06 92.6 96.5 63.0 17.5 16.5 17.0 17.0 17.0 51.0 -0.29 2.8 35 116.8 116.8
SK Berchtesgaden BSV          

3 11 FETZER Kai-Lennart 06 92.0 94.0 58.0 17.5 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 -0.35 3.4 35 112.4 112.4
VFL Pfullingen SBW          

4 15 KETTERER Mika 06 91.7 86.0 42.0 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 -0.43 4.2 35 96.2 96.2
SZ Breitnau / SKIF SBW          

5 13 STEENBAKKERS Sean 06 92.7 87.5 45.0 16.0 17.5 16.0 17.0 15.5 49.0 -0.02 0.2 35 94.2 94.2
SC Rückershausen / SkiWi WSV          

Jugend J17 m, 95.0 m Schanze

1 19 EFINGER Augustin 04 90.4 90.0 50.0 17.0 17.5 16.5 17.0 16.5 50.5 -0.92 8.9 26 109.4 109.4
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW          

2 17 WEGMANN Alois 05 90.1 81.0 32.0 16.0 17.0 16.0 16.5 15.0 48.5 -0.59 5.7 26 86.2 86.2
SC Oberstdorf BSV          

3 16 WIEDEMANN Beat 04 90.4 79.5 29.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 -0.46 4.5 26 83.0 83.0
TSV Buchenberg BSV          

4 18 MÜLLER Constantin 05 89.9 76.0 22.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.0 49.0 -0.64 6.2 26 77.2 77.2
SC Oberstdorf BSV          

Herren + Junioren, 95.0 m Schanze

1 22 HÜTTEL Simon 99 90.8 97.0 64.0 18.0 18.0 17.5 17.5 17.5 53.0 -1.27 12.3 26 129.3 129.3
WSV Weißenstadt / ZST BSV          

2 21 SCHULA Pepe 03 90.7 95.5 61.0 18.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 -1.34 13.0 26 125.0 125.0
SSV Geyer / SGO`th SVSAC          

3 23 HAHN Martin 97 90.7 96.0 62.0 17.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.5 -0.84 8.1 26 121.6 121.6
VSC Klingenthal / BPOL SVSAC          
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N.

4 30 FISCHER Jakob 01 90.4 98.0 66.0 17.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.5 -0.24 2.3 26 120.8 120.8
SSV Geyer / SGO`th SVSAC          

5 28 MOCZARSKI Justin 98 90.6 94.5 59.0 17.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.5 -0.62 6.0 26 116.5 116.5
SK Winterberg / BwO WSV          

6 26 SIEGEMUND Nick 00 90.5 95.0 60.0 17.0 16.5 17.0 17.5 17.0 51.0 -0.56 5.4 26 116.4 116.4
VSC Klingenthal / BPOL SVSAC          

7 24 BRAUN Lasse 03 90.1 94.5 59.0 17.0 17.5 16.5 17.0 17.0 51.0 -0.64 6.2 26 116.2 116.2
SV Baiersbronn / SKIF SBW          

8 27 GEHRING Hannes 03 90.2 93.0 56.0 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 -0.76 7.4 26 115.4 115.4
SV Biberau TSV          

9 29 KERSTING Lenard 02 91.3 95.0 60.0 17.0 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 -0.04 0.4 26 111.4 111.4
SK Winterberg / SkiWi WSV          

10 25 BRÜCKL David 03 90.7 91.0 52.0 17.0 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 -0.71 6.9 26 109.9 109.9
WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV          

11 20 KOSAK Simon 03 89.9 83.5 37.0 16.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 -1.01 9.8 26 93.3 93.3
WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV          

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 20
In der Wertung: 20

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSC Isny / SC Oberstdorf SBW / BSV

DSV Sichtungslehrgang DP / Nordische Kombination Damen
Oberstdorf / Audi Arena

6. Februar 2022
Sprint

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
DSV-Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Jens Frischmann
Rennleiter: Volkmar Hirsch B: Christian Kloss
Trainer: Conny Kreiselmeyer C: Peter Piekenbrock

D: Stefan Wersig
E: Rudi Haimerl

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 106 m Lufttemperatur: -2°C
K-Point: 95 m Luftfeuchtigkeit: 80%
Meter Wert: 2,0 Windgeschwindigkeit: -1 m/s
Gate Faktor: 7,0 Beginn Sprunglauf: 9:30 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 8,0/9,68 Beginn Gundersen: 13:00 Uhr

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N.
Diff

Jugend J16 w, 95.0 m Schanze

1 1 EGGENSBERGER Sofia 07 93.9 72.0 14.0 15.5 15.5 16.0 14.5 15.5 46.5 -0.53 5.1 40 65.6 65.6
SC Oberstdorf BSV          

Jugend J17 w, 95.0 m Schanze

1 3 HÄCKEL Anne 05 91.3 85.5 41.0 16.5 16.5 16.5 15.5 15.5 48.5 -1.28 12.4 34 101.9 101.9
VSC Klingenthal / SGK SVSAC          

2 2 BURGER Magdalena 05 93.1 83.0 36.0 16.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 -1.19 11.5 34 94.0 94.0
SC Partenkirchen / SIO BSV           0:24

Damen + Juniorinnen, 95.0 m Schanze

1 9 MAURUS Sophia 01 92.5 92.5 55.0 17.5 17.0 16.0 17.5 17.0 51.5 -0.55 5.3 34 111.8 111.8
TSV Buchenberg / ZST BSV          

2 4 WÜRTH Svenja 93 93.0 89.5 49.0 17.0 16.0 16.0 15.5 15.5 47.5 -1.46 14.1 34 110.6 110.6
SV Baiersbronn / BPOL SBW           0:04

3 5 GERBOTH Maria 02 91.6 86.5 43.0 16.5 17.0 16.5 17.0 15.5 50.0 -1.23 11.9 34 104.9 104.9
WSV Schmiedefeld TSV           0:21

4 6 NOWAK Jenny 02 91.7 83.0 36.0 15.0 15.5 15.0 15.5 15.0 45.5 -1.24 12.0 34 93.5 93.5
SC Sohland / SGK SVSAC           0:55

5 8 NAEHRING Marie 03 92.3 69.5 9.0 15.5 16.0 15.5 15.5 15.5 46.5 -0.72 7.0 34 62.5 62.5
SK Winterberg / SkiWi WSV           2:28

6 7 GÖRLICH Emilia 03 92.9 66.5 3.0 15.5 15.0 14.5 15.0 14.0 44.5 -0.65 6.3 34 53.8 53.8
WSV 08 Lauscha / SGO TSV           2:54
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 9
In der Wertung: 9

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV Isny / SC Oberstdorf SBW / BSV

DSV Sichtungslehrgang DP / Nordische Kombination Herren
Oberstdorf / Audi Arena

6. Februar 2022
Sprint

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
DSV-Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Jens Frischmann
Rennleiter: Volkmar Hirsch B: Christian Kloss
Trainer: Conny Kreiselmeyer C: Peter Piekenbrock

D: Stefan Wersig
E: Rudi Haimerl

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 106 m Lufttemperatur: -2°C
K-Point: 95 m Luftfeuchtigkeit: 80%
Meter Wert: 2,0 Windgeschwindigkeit: -1,0 m/s
Gate Faktor: 7,0 Beginn Sprunglauf: 9:30 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 8,0/9,68 Beginn Gundersen: 13:10 Uhr

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N.
Diff

Jugend J16 m, 95.0 m Schanze

1 12 UNGER Johann 06 92.6 98.0 66.0 17.0 17.0 17.5 17.5 16.5 51.5 -0.31 3.0 35 120.5 120.5
VSC Klingenthal / SGK SVSAC          

2 14 BORGENHEIMER Julius 06 92.6 96.5 63.0 17.5 16.5 17.0 17.0 17.0 51.0 -0.29 2.8 35 116.8 116.8
SK Berchtesgaden BSV           0:15

3 11 FETZER Kai-Lennart 06 92.0 94.0 58.0 17.5 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 -0.35 3.4 35 112.4 112.4
VFL Pfullingen SBW           0:32

4 15 KETTERER Mika 06 91.7 86.0 42.0 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 -0.43 4.2 35 96.2 96.2
SZ Breitnau / SKIF SBW           1:37

5 13 STEENBAKKERS Sean 06 92.7 87.5 45.0 16.0 17.5 16.0 17.0 15.5 49.0 -0.02 0.2 35 94.2 94.2
SC Rückershausen / SkiWi WSV           1:45

Jugend J17 m, 95.0 m Schanze

1 19 EFINGER Augustin 04 90.4 90.0 50.0 17.0 17.5 16.5 17.0 16.5 50.5 -0.92 8.9 26 109.4 109.4
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW          

2 17 WEGMANN Alois 05 90.1 81.0 32.0 16.0 17.0 16.0 16.5 15.0 48.5 -0.59 5.7 26 86.2 86.2
SC Oberstdorf BSV           1:33

3 16 WIEDEMANN Beat 04 90.4 79.5 29.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 -0.46 4.5 26 83.0 83.0
TSV Buchenberg BSV           1:46

4 18 MÜLLER Constantin 05 89.9 76.0 22.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.0 49.0 -0.64 6.2 26 77.2 77.2
SC Oberstdorf BSV           2:09

Herren + Junioren, 95.0 m Schanze

1 22 HÜTTEL Simon 99 90.8 97.0 64.0 18.0 18.0 17.5 17.5 17.5 53.0 -1.27 12.3 26 129.3 129.3
WSV Weißenstadt / ZST BSV          

2 21 SCHULA Pepe 03 90.7 95.5 61.0 18.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 -1.34 13.0 26 125.0 125.0
SSV Geyer / SGO`th SVSAC           0:17

3 23 HAHN Martin 97 90.7 96.0 62.0 17.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.5 -0.84 8.1 26 121.6 121.6
VSC Klingenthal / BPOL SVSAC           0:31

WinSpringen/NK 13.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV Isny

Erstellt am: 06.02.22  10:45 Seite 1/2



Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N.
Diff

4 30 FISCHER Jakob 01 90.4 98.0 66.0 17.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.5 -0.24 2.3 26 120.8 120.8
SSV Geyer / SGO`th SVSAC           0:34

5 28 MOCZARSKI Justin 98 90.6 94.5 59.0 17.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.5 -0.62 6.0 26 116.5 116.5
SK Winterberg / BwO WSV           0:51

6 26 SIEGEMUND Nick 00 90.5 95.0 60.0 17.0 16.5 17.0 17.5 17.0 51.0 -0.56 5.4 26 116.4 116.4
VSC Klingenthal / BPOL SVSAC           0:52

7 24 BRAUN Lasse 03 90.1 94.5 59.0 17.0 17.5 16.5 17.0 17.0 51.0 -0.64 6.2 26 116.2 116.2
SV Baiersbronn / SKIF SBW           0:52

8 27 GEHRING Hannes 03 90.2 93.0 56.0 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 -0.76 7.4 26 115.4 115.4
SV Biberau TSV           0:56

9 29 KERSTING Lenard 02 91.3 95.0 60.0 17.0 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 -0.04 0.4 26 111.4 111.4
SK Winterberg / SkiWi WSV           1:12

10 25 BRÜCKL David 03 90.7 91.0 52.0 17.0 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 -0.71 6.9 26 109.9 109.9
WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV           1:18

11 20 KOSAK Simon 03 89.9 83.5 37.0 16.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 -1.01 9.8 26 93.3 93.3
WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV           2:24

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 20
In der Wertung: 20

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSC Isny / SC Oberstdorf SBW / BSV

DSV Sichtungslehrgang DP / Nordische Kombination Damen
Oberstdorf / Audi Arena

6. Februar 2022
Sprint

S T A R T L I S T E
L A U F W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
DSV-Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Jens Frischmann
Rennleiter: Volkmar Hirsch B: Christian Kloss
Trainer: Conny Kreiselmeyer C: Peter Piekenbrock

D: Stefan Wersig
E: Rudi Haimerl

StNr Jg Name Verein Vbd Startzeit   

31 01 MAURUS Sophia TSV Buchenberg / ZST BSV 13:00:00 [    ]
32 93 WÜRTH Svenja SV Baiersbronn / BPOL SBW 13:00:04 [    ]
33 02 GERBOTH Maria WSV Schmiedefeld TSV 13:00:21 [    ]
34 05 HÄCKEL Anne VSC Klingenthal / SGK SVSAC 13:00:30 [    ]
35 05 BURGER Magdalena SC Partenkirchen / SIO BSV 13:00:53 [    ]
36 02 NOWAK Jenny SC Sohland / SGK SVSAC 13:00:55 [    ]
37 07 EGGENSBERGER Sofia SC Oberstdorf BSV 13:02:19 [    ]
38 03 NAEHRING Marie SK Winterberg / SkiWi WSV 13:02:28 [    ]
39 03 GÖRLICH Emilia WSV 08 Lauscha / SGO TSV 13:02:54 [    ]

WinSpringen/NK 13.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV Isny

Erstellt am: 06.02.22  11:14 Seite 1/1



DSV / WSV Isny / SC Oberstdorf SBW / BSV

DSV Sichtungslehrgang DP / Nordische Kombination Herren
Oberstdorf / Audi Arena

6. Februar 2022
Sprint

S T A R T L I S T E
L A U F W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
DSV-Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Jens Frischmann
Rennleiter: Volkmar Hirsch B: Christian Kloss
Trainer: Conny Kreiselmeyer C: Peter Piekenbrock

D: Stefan Wersig
E: Rudi Haimerl

StNr Jg Name Verein Vbd Startzeit   

41 99 HÜTTEL Simon WSV Weißenstadt / ZST BSV 13:10:00 [    ]
42 03 SCHULA Pepe SSV Geyer / SGO`th SVSAC 13:10:17 [    ]
43 97 HAHN Martin VSC Klingenthal / BPOL SVSAC 13:10:31 [    ]
44 01 FISCHER Jakob SSV Geyer / SGO`th SVSAC 13:10:34 [    ]
45 06 UNGER Johann VSC Klingenthal / SGK SVSAC 13:10:35 [    ]
46 06 BORGENHEIMER Julius SK Berchtesgaden BSV 13:10:50 [    ]
47 98 MOCZARSKI Justin SK Winterberg / BwO WSV 13:10:51 [    ]
48 00 SIEGEMUND Nick VSC Klingenthal / BPOL SVSAC 13:10:52 [    ]
49 03 BRAUN Lasse SV Baiersbronn / SKIF SBW 13:10:52 [    ]
50 03 GEHRING Hannes SV Biberau TSV 13:10:56 [    ]
51 06 FETZER Kai-Lennart VFL Pfullingen SBW 13:11:08 [    ]
52 02 KERSTING Lenard SK Winterberg / SkiWi WSV 13:11:12 [    ]
53 03 BRÜCKL David WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV 13:11:18 [    ]
54 04 EFINGER Augustin ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW 13:11:20 [    ]
55 06 KETTERER Mika SZ Breitnau / SKIF SBW 13:12:12 [    ]
56 06 STEENBAKKERS Sean SC Rückershausen / SkiWi WSV 13:12:20 [    ]
57 03 KOSAK Simon WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV 13:12:24 [    ]
58 05 WEGMANN Alois SC Oberstdorf BSV 13:12:52 [    ]
59 04 WIEDEMANN Beat TSV Buchenberg BSV 13:13:05 [    ]
60 05 MÜLLER Constantin SC Oberstdorf BSV 13:13:28 [    ]
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DSV / WSC Isny / SC Oberstdorf SBW / BSV

DSV Sichtungslehrgang DP / Nordische Kombination Damen
Oberstdorf / Audi Arena

6. Februar 2022
Sprint

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
DSV-Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Jens Frischmann
Rennleiter: Volkmar Hirsch B: Christian Kloss
Trainer: Conny Kreiselmeyer C: Peter Piekenbrock

D: Stefan Wersig
E: Rudi Haimerl

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 106 m Lufttemperatur: -2°C
K-Point: 95 m Luftfeuchtigkeit: 80%
Meter Wert: 2,0 Windgeschwindigkeit: -1 m/s
Gate Faktor: 7,0 Beginn Sprunglauf: 9:30 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 8,0/9,68 Beginn Gundersen: 13:00 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

Jugend J16 w,  2.5 km

1 37 EGGENSBERGER Sofia 07 BSV 65.6 00:00 1     8:08.0 1     8:08.0
SC Oberstdorf 50

Jugend J17 w,  2.5 km

1 34 HÄCKEL Anne 05 SVSAC 101.9 00:00 1     7:55.5 1     7:55.5
VSC Klingenthal / SGK 50

Damen + Juniorinnen,  2.5 km

1 31 MAURUS Sophia 01 BSV 111.8 00:00 1     7:17.0 5     7:17.0
TSV Buchenberg / ZST 50

2 33 GERBOTH Maria 02 TSV 104.9 00:21 3     7:12.8 4     7:33.8       16.8
WSV Schmiedefeld 45

3 36 NOWAK Jenny 02 SVSAC 93.5 00:55 4     6:59.8 2     7:54.8       37.8
SC Sohland / SGK 42
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

4 38 NAEHRING Marie 03 WSV 62.5 02:28 5     6:50.9 1     9:18.9     2:01.9
SK Winterberg / SkiWi 40

5 39 GÖRLICH Emilia 03 TSV 53.8 02:54 6     7:02.1 3     9:56.1     2:39.1
WSV 08 Lauscha / SGO 38

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 9
Nicht am Start: 2

32 WÜRTH Svenja SBW SV Baiersbronn / BPOL Damen + Juniorinnen
35 BURGER Magdalena BSV SC Partenkirchen / SIO Jugend J17 w

In der Wertung: 7

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV Isny / SC Oberstdorf SBW / BSV

DSV Sichtungslehrgang DP / Nordische Kombination Herren
Oberstdorf / Audi Arena

6. Februar 2022
Sprint

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
DSV-Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Jens Frischmann
Rennleiter: Volkmar Hirsch B: Christian Kloss
Trainer: Conny Kreiselmeyer C: Peter Piekenbrock

D: Stefan Wersig
E: Rudi Haimerl

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 106 m Lufttemperatur: -2°C
K-Point: 95 m Luftfeuchtigkeit: 80%
Meter Wert: 2,0 Windgeschwindigkeit: -1,0 m/s
Gate Faktor: 7,0 Beginn Sprunglauf: 9:30 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 8,0/9,68 Beginn Gundersen: 13:10 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

Jugend J16 m,  5 km

1 45 UNGER Johann 06 SVSAC 120.5 00:00 1    13:57.1 2    13:57.1
VSC Klingenthal / SGK 50

2 46 BORGENHEIMER Julius 06 BSV 116.8 00:15 2    15:07.8 4    15:22.8     1:25.7
SK Berchtesgaden 45

3 56 STEENBAKKERS Sean 06 WSV 94.2 01:45 5    13:46.3 1    15:31.3     1:34.2
SC Rückershausen / SkiWi 42

4 55 KETTERER Mika 06 SBW 96.2 01:37 4    14:12.9 3    15:49.9     1:52.8
SZ Breitnau / SKIF 40

5 51 FETZER Kai-Lennart 06 SBW 112.4 00:32 3    15:56.2 5    16:28.2     2:31.1
VFL Pfullingen 38

Jugend J17 m,  5 km

1 54 EFINGER Augustin 04 SBW 109.4 00:00 1    14:42.2 3    14:42.2
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF 50

2 59 WIEDEMANN Beat 04 BSV 83.0 01:46 3    13:27.6 1    15:13.6       31.4
TSV Buchenberg 45

3 60 MÜLLER Constantin 05 BSV 77.2 02:09 4    13:33.5 2    15:42.5     1:00.3
SC Oberstdorf 42
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

Herren + Junioren,  5 km

1 41 HÜTTEL Simon 99 BSV 129.3 00:00 1    12:29.0 5    12:29.0
WSV Weißenstadt / ZST 50

2 43 HAHN Martin 97 SVSAC 121.6 00:31 3    12:14.0 1    12:45.0       16.0
VSC Klingenthal / BPOL 45

3 47 MOCZARSKI Justin 98 WSV 116.5 00:51 5    12:18.0 2    13:09.0       40.0
SK Winterberg / BwO 42

4 48 SIEGEMUND Nick 00 SVSAC 116.4 00:52 6    12:21.2 3    13:13.2       44.2
VSC Klingenthal / BPOL 40

5 44 FISCHER Jakob 01 SVSAC 120.8 00:34 4    12:49.0 6    13:23.0       54.0
SSV Geyer / SGO`th 38

6 42 SCHULA Pepe 03 SVSAC 125.0 00:17 2    13:08.2 8    13:25.2       56.2
SSV Geyer / SGO`th 36

7 52 KERSTING Lenard 02 WSV 111.4 01:12 9    12:27.3 4    13:39.3     1:10.3
SK Winterberg / SkiWi 34

8 53 BRÜCKL David 03 BSV 109.9 01:18 10    13:00.7 7    14:18.7     1:49.7
WSV DJK Rastbüchl / CJD 32

9 49 BRAUN Lasse 03 SBW 116.2 00:52 7    13:29.3 9    14:21.3     1:52.3
SV Baiersbronn / SKIF 30

10 50 GEHRING Hannes 03 TSV 115.4 00:56 8    13:32.3 11    14:28.3     1:59.3
SV Biberau 28

11 57 KOSAK Simon 03 BSV 93.3 02:24 11    13:31.7 10    15:55.7     3:26.7
WSV DJK Rastbüchl / CJD 26

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 20
Nicht am Start: 1

58 WEGMANN Alois BSV SC Oberstdorf Jugend J17 m

In der Wertung: 19

Für die Richtigkeit:
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P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N
01: 04.09.2021: Berchtesgaden / Ruhpolding 09: 05.02.2022 Oberstdorf
02: 05.09.2021: Berchtesgaden / Ruhpolding 10: 06.02.2022 Oberstdorf
03: 18.09.2021: Oberwiesenthal
04: 19.09.2021: Oberwiesenthal
05: 11.12.2021 Oberhof
06: 12.12.2021 Oberhof
07: 07.01.2022 Villach
08: 08.01.2022 Villach

Damen: rot / J17: pink / J16: türkis

Rang Jg Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Summe

Jugend J16 w

1 06 ARMBRUSTER Nathalie SBW SV-SZ Kniebis 1928 e.V. 50 50 50 50 50 50 300
2 06 MARK Kathrin SBW SZ Breitnau 42 42 45 45 42 42 258
3 06 STRÜMPFEL Elisabeth TSV TSG Ruhla/WSC 07 45 45 45 45 50 230
4 07 EGGENSBERGER Sofia BSV SC Oberstdorf 50 50 100

Jugend J17 w

1 05 GÖPFERT Trine BSV WSV Reit im Winkl 50 50 42 42 50 234
2 05 HIEBER Katharina SBW SC Degenfeld / SKIF 42 40 50 50 45 227
3 05 HÄCKEL Anne SVSAC VSC Klingenthal / SGK 45 45 50 50 190
4 05 LOH Ronja SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 45 45 40 40 170
5 05 STEINER Amelie SBW SC Menzenschwand 38 42 36 36 152
6 05 BURGER Magdalena BSV SC Partenkirchen / SIO 50 50 100
7 05 FISCHER Clara SVSAC SSV Geyer / SGO`th 45 45 90
8 05 UHRMANN Pia BSV WSV DJK Rastbüchl 40 38 78
9 04 ROMMEL Hannah TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO 38 38 76

Damen + Juniorinnen

1 01 MAURUS Sophia BSV TSV Buchenberg / ZST 50 45 50 145
2 03 NAEHRING Marie WSV SK Winterberg / SkiWi 50 36 40 126
3 03 GÖRLICH Emilia TSV WSV 08 Lauscha / SGO 45 38 38 121
4 02 NOWAK Jenny SVSAC SC Sohland / SGK 50 42 92
5 02 GERBOTH Maria TSV WSV Schmiedefeld 42 45 87
6 93 WÜRTH Svenja SBW SV Baiersbronn / BPOL 40 40
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P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N
01: 04.09.2021 Berchtesgaden / Ruhpolding 09:05.02.2022 Oberstdorf
02: 05.09.2021 Berchtesgaden / Ruhpolding 10:06.02.2022 Oberstdorf
03: 18.09.2021 Oberwiesenthal
04: 19.09.2021 Oberwiesenthal
05: 11.12.2021 Oberhof
06: 12.12.2021 Oberhof
07: 07.01.2022 Villach (AUT)
08: 08.01.2022 Villach (AUT)

Herren: gelb / J17: grün / J16: blau

Rang Jg Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Summe

Jugend J16 m

1 06 KETTERER Mika SBW SZ Breitnau / SKIF 36 38 38 38 40 36 40 36 45 40 387
2 06 BORGENHEIMER Julius BSV SK Berchtesgaden 40 45 36 36 40 42 50 42 45 376
3 06 SCHÖNFELDER Kenny SVSAC SSV Geyer / SGO`th 45 50 50 45 45 50 45 42 372
4 06 STEENBAKKERS Sean WSV SC Rückershausen / SkiWi 34 34 34 32 38 38 36 38 40 42 366
5 06 UNGER Johann SVSAC VSC Klingenthal / SGK 42 42 45 50 42 42 50 50 363
6 06 RUDLOFF Jonas TSV TSG Ruhla/WSC 07 38 36 42 40 50 45 50 45 346
7 06 FETZER Kai-Lennart SBW VFL Pfullingen 32 30 32 34 38 40 38 38 282
8 06 STEPHAN Eric SVSAC SSV Geyer / SGO`th 50 40 40 42 172
9 06 EGGENSBERGER Jakob BSV SC Oberstdorf 30 32 32 94

10 06 LANGERT Eric TSV TSG Ruhla/WSC 07 28 28 56

Jugend J17 m

1 04 SCHÖNFELD Nick SVSAC VSC Klingenthal / SGK 50 50 50 42 45 36 45 318
2 05 WUNDERLICH Mika WSV SC Rückershausen 42 36 42 50 32 30 40 36 308
3 04 EFINGER Augustin SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF 20 22 28 30 22 28 24 32 45 50 301
4 04 STENZEL Albin TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 38 34 40 40 38 34 38 34 296
5 05 MÜLLER Constantin BSV SC Oberstdorf 28 28 36 34 28 22 22 50 42 290
6 04 HERBRECHTER Max TSV TSG Ruhla/WSC 07 36 34 45 40 38 32 38 263
7 05 STENZEL Richard TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 32 45 45 42 45 50 259
8 05 SCHULTZ Florian BSV SC Partenkirchen / SGK 22 26 38 42 24 32 28 30 242
9 05 GRÄBERT Benedikt BSV WSV Oberaudorf / CJD 34 38 36 40 42 40 230

10 05 WEGMANN Alois BSV SC Oberstdorf 24 30 32 36 26 24 30 20 222
11 04 WIED Lukas WSV SC Rückershausen / SkiWi 30 42 45 38 30 36 221
12 05 HORN Ryan WSV SC Rückershausen 45 40 30 32 22 24 193
13 04 SOMMERFELDT Tristan SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 50 50 50 42 192
14 04 WIEDEMANN Beat BSV TSV Buchenberg 40 32 34 26 45 177
15 05 LAUKNER Luca SVSAC VSC Klingenthal / SGK 26 24 34 26 26 28 164
16 05 NEUBERT Georg SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 16 20 26 28 20 20 130
17 05 HÄFNER Tim TSV SC Motor Zella-Mehlis 18 18 36

Herren + Junioren

1 01 FISCHER Jakob SVSAC SSV Geyer / SGO`th 50 45 34 28 30 36 34 38 295
2 02 KERSTING Lenard WSV SK Winterberg / SkiWi 45 40 26 26 36 26 36 34 269
3 98 MOCZARSKI Justin WSV SK Winterberg / BwO 45 50 45 50 30 42 262
4 03 GEHRING Hannes TSV SV Biberau 42 42 32 30 24 24 24 28 246
5 02 ANDERSEN Jan SBW SC Königsbronn / BwT 50 38 42 32 38 38 238
6 00 SIEGEMUND Nick SVSAC VSC Klingenthal / BPOL 40 38 34 45 40 40 237
7 01 FRANK Christian BSV SK Berchtesgaden / LpB 50 45 50 40 50 235
8 97 HAHN Martin SVSAC VSC Klingenthal / BPOL 36 24 45 28 42 45 220
9 03 BRÜCKL David BSV WSV DJK Rastbüchl / CJD 38 36 22 22 22 20 26 32 218

10 99 HÜTTEL Simon BSV WSV Weißenstadt / ZST 28 36 32 32 38 50 216
11 03 BRAUN Lasse SBW SV Baiersbronn / SKIF 36 34 24 20 26 22 22 30 214
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Rang Jg Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Summe

12 02 MAIER Pirmin SBW SC Waldau / BwT 40 45 30 34 28 34 211
13 03 SCHULA Pepe SVSAC SSV Geyer / SGO`th 50 38 42 28 36 194
14 02 MACH Simon BSV TSV Buchenberg / SIO 40 40 42 32 154
15 03 KOSAK Simon BSV WSV DJK Rastbüchl / CJD 20 18 20 18 20 26 122
16 99 THANNHEIMER Wendelin BSV SC Oberstdorf / BwS 42 50 92
17 00 MACH David BSV TSV Buchenberg / BwS 45 45
18 99 UHRMANN Aaron BSV WSV DJK Rastbüchl / BPOL 34 34
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DSV / WSV Isny / SC Oberstdorf SBW / BSV

DSV Sichtungslehrgang DP / Nordische Kombination Herren
Oberstdorf / Audi Arena

6. Februar 2022
Sprint

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
DSV-Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Jens Frischmann
Rennleiter: Volkmar Hirsch B: Christian Kloss
Trainer: Conny Kreiselmeyer C: Peter Piekenbrock

D: Stefan Wersig
E: Rudi Haimerl

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 106 m Lufttemperatur: -2°C
K-Point: 95 m Luftfeuchtigkeit: 80%
Meter Wert: 2,0 Windgeschwindigkeit: -1,0 m/s
Gate Faktor: 7,0 Beginn Sprunglauf: 9:30 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 8,0/9,68 Beginn Gundersen: 13:10 Uhr

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N.
Diff

1 22 HÜTTEL Simon 99 90.8 97.0 64.0 18.0 18.0 17.5 17.5 17.5 53.0 -1.27 12.3 26 -21.0 108.3 108.3
WSV Weißenstadt / ZST BSV          

2 21 SCHULA Pepe 03 90.7 95.5 61.0 18.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 -1.34 13.0 26 -21.0 104.0 104.0
SSV Geyer / SGO`th SVSAC           0:17

3 23 HAHN Martin 97 90.7 96.0 62.0 17.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.5 -0.84 8.1 26 -21.0 100.6 100.6
VSC Klingenthal / BPOL SVSAC           0:31

4 30 FISCHER Jakob 01 90.4 98.0 66.0 17.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.5 -0.24 2.3 26 -21.0 99.8 99.8
SSV Geyer / SGO`th SVSAC           0:34

5 28 MOCZARSKI Justin 98 90.6 94.5 59.0 17.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.5 -0.62 6.0 26 -21.0 95.5 95.5
SK Winterberg / BwO WSV           0:51

6 26 SIEGEMUND Nick 00 90.5 95.0 60.0 17.0 16.5 17.0 17.5 17.0 51.0 -0.56 5.4 26 -21.0 95.4 95.4
VSC Klingenthal / BPOL SVSAC           0:52

7 24 BRAUN Lasse 03 90.1 94.5 59.0 17.0 17.5 16.5 17.0 17.0 51.0 -0.64 6.2 26 -21.0 95.2 95.2
SV Baiersbronn / SKIF SBW           0:52

8 27 GEHRING Hannes 03 90.2 93.0 56.0 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 -0.76 7.4 26 -21.0 94.4 94.4
SV Biberau TSV           0:56

9 29 KERSTING Lenard 02 91.3 95.0 60.0 17.0 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 -0.04 0.4 26 -21.0 90.4 90.4
SK Winterberg / SkiWi WSV           1:12

10 25 BRÜCKL David 03 90.7 91.0 52.0 17.0 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 -0.71 6.9 26 -21.0 88.9 88.9
WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV           1:18

11 19 EFINGER Augustin 04 90.4 90.0 50.0 17.0 17.5 16.5 17.0 16.5 50.5 -0.92 8.9 26 -21.0 88.4 88.4
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW           1:20

12 20 KOSAK Simon 03 89.9 83.5 37.0 16.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 -1.01 9.8 26 -21.0 72.3 72.3
WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV           2:24

13 12 UNGER Johann 06 92.6 98.0 66.0 17.0 17.0 17.5 17.5 16.5 51.5 -0.31 3.0 35 -52.5 68.0 68.0
VSC Klingenthal / SGK SVSAC           2:41

14 17 WEGMANN Alois 05 90.1 81.0 32.0 16.0 17.0 16.0 16.5 15.0 48.5 -0.59 5.7 26 -21.0 65.2 65.2
SC Oberstdorf BSV           2:52

15 14 BORGENHEIMER Julius 06 92.6 96.5 63.0 17.5 16.5 17.0 17.0 17.0 51.0 -0.29 2.8 35 -52.5 64.3 64.3
SK Berchtesgaden BSV           2:56

16 16 WIEDEMANN Beat 04 90.4 79.5 29.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 -0.46 4.5 26 -21.0 62.0 62.0
TSV Buchenberg BSV           3:05

17 11 FETZER Kai-Lennart 06 92.0 94.0 58.0 17.5 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 -0.35 3.4 35 -52.5 59.9 59.9
VFL Pfullingen SBW           3:14
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N.
Diff

18 18 MÜLLER Constantin 05 89.9 76.0 22.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.0 49.0 -0.64 6.2 26 -21.0 56.2 56.2
SC Oberstdorf BSV           3:28

19 15 KETTERER Mika 06 91.7 86.0 42.0 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 -0.43 4.2 35 -52.5 43.7 43.7
SZ Breitnau / SKIF SBW           4:18

20 13 STEENBAKKERS Sean 06 92.7 87.5 45.0 16.0 17.5 16.0 17.0 15.5 49.0 -0.02 0.2 35 -52.5 41.7 41.7
SC Rückershausen / SkiWi WSV           4:26

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 20
In der Wertung: 20

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV Isny / SC Oberstdorf SBW / BSV

DSV Sichtungslehrgang DP / Nordische Kombination Herren
Oberstdorf / Audi Arena

6. Februar 2022
Sprint

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
DSV-Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Jens Frischmann
Rennleiter: Volkmar Hirsch B: Christian Kloss
Trainer: Conny Kreiselmeyer C: Peter Piekenbrock

D: Stefan Wersig
E: Rudi Haimerl

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 106 m Lufttemperatur: -2°C
K-Point: 95 m Luftfeuchtigkeit: 80%
Meter Wert: 2,0 Windgeschwindigkeit: -1,0 m/s
Gate Faktor: 7,0 Beginn Sprunglauf: 9:30 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 8,0/9,68 Beginn Gundersen: 13:10 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

1 41 HÜTTEL Simon 99 BSV 108.3 00:00 1    12:29.0 5    12:29.0
WSV Weißenstadt / ZST

2 43 HAHN Martin 97 SVSAC 100.6 00:31 3    12:14.0 1    12:45.0       16.0
VSC Klingenthal / BPOL

3 47 MOCZARSKI Justin 98 WSV 95.5 00:51 5    12:18.0 2    13:09.0       40.0
SK Winterberg / BwO

4 48 SIEGEMUND Nick 00 SVSAC 95.4 00:52 6    12:21.2 3    13:13.2       44.2
VSC Klingenthal / BPOL

5 44 FISCHER Jakob 01 SVSAC 99.8 00:34 4    12:49.0 6    13:23.0       54.0
SSV Geyer / SGO`th

6 42 SCHULA Pepe 03 SVSAC 104.0 00:17 2    13:08.2 8    13:25.2       56.2
SSV Geyer / SGO`th

7 52 KERSTING Lenard 02 WSV 90.4 01:12 9    12:27.3 4    13:39.3     1:10.3
SK Winterberg / SkiWi

8 53 BRÜCKL David 03 BSV 88.9 01:18 10    13:00.7 7    14:18.7     1:49.7
WSV DJK Rastbüchl / CJD

9 49 BRAUN Lasse 03 SBW 95.2 00:52 7    13:29.3 10    14:21.3     1:52.3
SV Baiersbronn / SKIF

10 50 GEHRING Hannes 03 TSV 94.4 00:56 8    13:32.3 12    14:28.3     1:59.3
SV Biberau

11 57 KOSAK Simon 03 BSV 72.3 02:24 12    13:31.7 11    15:55.7     3:26.7
WSV DJK Rastbüchl / CJD
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

12 54 EFINGER Augustin 04 SBW 88.4 01:20 11    14:42.2 17    16:02.2     3:33.2
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF

13 59 WIEDEMANN Beat 04 BSV 62.0 03:05 16    13:28.6 9    16:33.6     4:04.6
TSV Buchenberg

14 45 UNGER Johann 06 SVSAC 68.0 02:41 13    13:57.1 15    16:38.1     4:09.1
VSC Klingenthal / SGK

15 60 MÜLLER Constantin 05 BSV 56.2 03:28 18    13:33.5 13    17:01.5     4:32.5
SC Oberstdorf

16 46 BORGENHEIMER Julius 06 BSV 64.3 02:56 15    15:07.8 18    18:03.8     5:34.8
SK Berchtesgaden

17 56 STEENBAKKERS Sean 06 WSV 41.7 04:26 20    13:46.3 14    18:12.3     5:43.3
SC Rückershausen / SkiWi

18 55 KETTERER Mika 06 SBW 43.7 04:18 19    14:12.9 16    18:30.9     6:01.9
SZ Breitnau / SKIF

19 51 FETZER Kai-Lennart 06 SBW 59.9 03:14 17    15:56.2 19    19:10.2     6:41.2
VFL Pfullingen

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 20
Nicht am Start: 1

58 WEGMANN Alois BSV SC Oberstdorf

In der Wertung: 19

Für die Richtigkeit:
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